ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 1596 от 11.03.2014
О признании утратившими силу

муниципальных правовых актов

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005           № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями), от 19.11.2013 № 4032 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города»:
1. Признать утратившим силу постановления Администрации города:

- от 30.03.2012 № 2140 «О порядке предоставления из местного бюджета субсидии на возмещение затрат по установке общедомовых приборов учета потреб-ления коммунальных ресурсов в многоквартирных домах, индивидуальных приборов учета газа в муниципальных жилых помещениях»;

- от 04.06.2013 № 3806 «О внесении изменений в постановление Админи-страции города от 30.03.2012 № 2140 «О порядке предоставления из местного бюджета субсидии на возмещение затрат по установке общедомовых приборов учета потребления коммунальных ресурсов в многоквартирных домах, индивиду-альных приборов учета газа в муниципальных жилых помещениях»;

- от 24.09.2012 № 7420 «О внесении изменений в постановление Админи-страции города от 30.03.2012 № 2140 «О порядке предоставления из местного бюджета субсидии на возмещение затрат по установке общедомовых приборов учета потребления коммунальных ресурсов в многоквартирных домах, индивиду-альных приборов учета газа в муниципальных жилых помещениях».
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее поста-новление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Базарова В.В.

И.о главы Администрации города

   О.М. Лапин